
Výsledky voleb

VOLBY 2018

Volby do zastupitelstev obcí

Nejdůležitější lhůty pro volební strany

Před vyhlášením voleb lze zahájit:

• SEPSÁNÍ KANDIDÁTNÍ LISTINY + PETICE
• SBĚR PODPISŮ POD PETICI

Po vyhlášení voleb:

• do 31. července do 16:00 hodin -  PODÁNÍ KANDIDÁTNÍ LISTINY REGISTRAČNÍMU ÚŘADU (§ 21 odst. 3 zákona o 
volbách)

• od 31. července do 6. srpna - možnost doplňovat další kandidáty na kandidátní listině nebo měnit jejich pořadí (§ 22 odst. 
2 zákona o volbách)

• do 13. srpna – odstranění závad na kandidátních listinách (§ 23 odst. 1 zákona o volbách) /pokud toto přichází v úvahu/
• do 5. září - DELEGOVÁNÍ ZÁSTUPCŮ DO OKRSKOVÉ VOLEBNÍ KOMISE (§ 17 odst. 2 zákona o volbách)
• do 3. října (48 hodin před zahájením voleb) – možnost kandidátů vzdát se písemně své kandidatury (§ 24 odst. 1, 3 

zákona o volbách).

Volby do zastupitelstev obcí

Kandidatura volební strany typu nezávislý kandidát a sdružení nezávislých kandidátů ve volbách do zastupitelstev obcí

Právní předpisy

Stanoviska k volbám do zastupitelstev obcí

» Informace » VOLBY 2018

MĚSTO ÚŘAD INFORMACE VOLNÝ ČAS PRO TURISTY



Užitečné odkazy:

• Volby na MVČR

• Volby na www.volby.cz

• Volby na stránkách Pardubického kraje 

• Seznam politických stran a hnutí

název velikost zveřejněno

Stanovení počtu členů Zastupitelstva města Králíky pro volební období 2018 - 
2022

(462 kB) 12.06.2018


